
Estado de Goiás 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS 
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06 

CEP: 73.860-000, Telefax: (62) 3425 1509, E-mail: saodomingoslegislativo@hotmail.com 

www.saodomingos.go.leg.br 

 

PORTARIA Nº 016/2025 

“Dispõe sobre a nomeação de 

servidores Júnia Stephanny Lôbo de 

Sousa como Responsável pelo 

Departamento de Recursos Humanos 

da Câmara Municipal de São 

Domingos-GO e dá outras 

providências.”  

O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear a Servidora Júnia Stephanny Lôbo de Sousa como Chefe de 

Recursos Humanos/Folha de pagamento, portadora do CPF nº 006.667.781-59 da 

Câmara Municipal de São Domingos. 

Art. 2º. Esta Portaria retroagira seus efeitos para dia 02/01/2025, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Presidência, aos 12 dias de Fevereiro de 2025. 

 
                                                                                                       

 
YUSTER DE MOURA OLIVEIRA 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certificamos para os devidos fins que o 

presente ato foi afixado no “placard” da 

Câmara Municipal de São Domingos, 

Estado de Goiás, para publicação, a fim 

de que surta os efeitos legais. 

São Domingos-GO, 12/02/2025. 

 
 


